РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» надминистрацие

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  27 ноября 2018 года  № 80
ст.Келермесская
О создании комиссии по обследованию жилых помещений по оказанию мер социальной поддержки в целях проведения ремонта жилых помещений, в которых проживают инвалиды и ветераны Великой Отечественной войны.
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1995 г. №5 - Ф3 «О ветеранах»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Создать комиссию по обследованию жилых помещений по оказанию мер социальной поддержки в целях проведения ремонта жилых помещений, в которых проживают инвалиды и ветераны Великой Отечественной войны в составе:
1) Дзебоева С.М. – заместителя главы администрации;
2) Грицкевич Н.И. – председателя Совета ветеранов;
3) Чеботарева В.С. – заместителя председателя Совета народных депутатов.
2. Специалисту  общего  отдела  администрации  муниципального  образования  «Келермесское  сельское  поселение»  Лактионовой  А.Н. довести  до  сведения  должностных  лиц  содержание  настоящего  распоряжение  под  роспись.
3. Настоящее распоряжение  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания».
Заместитель главы администрации
 МО «Келермесское сельское поселение                                          С.М. Дзебоев
       Исполн. Лактионова А.Н.

_2147483647.doc
[image: image1.png]